荷電粒子核反応データファイル管理運営委員会

2010 年度第 7 回議事録　　　　　　　                                     2011 年 1 月 24 日 17:00～

2011.1.24 17:00～ (北海道大学原子核理論研究室)

1: 出席者

　加藤 a・木村・平林 b・千葉・椿原 c・古立 c,d・牧永 c・松本 c・吉田 c

　(a:委員長, b:議長, c:オブザーバー, d:書記)

2: 報告

• HENDEL 新規コード仮登録 (松本）

3: 議題

• 新規コードについて

◦ 前回承認されたコード 2JPNYOK がすでに登録済み→2JPNYNU として再提案

→承認

• JCPRG の活動に比較的長く協力して頂いている方々のメンバーリスト上での取り扱いに

ついて

◦ 該当者が決まりしだい検討

次回開催予定日時 2011 年 2 月 28 日 17 時～

次回開催予定場所 北海道大学原子核理論研究室